Innsbruck, Universitäts- und Landesbibliothek Tirol (ULBT), Cod. 69

Walter Neuhauser: Katalog der Handschriften der Universitätsbibliothek Innsbruck, Teil 1: Codices 1-100 (Österreichische Akademie der Wissenschaften, phil.-hist. Klasse, Denkschriften 192 = Veröffentlichungen der Kommission für Schrift- und Buchwesen des Mittelalters Reihe II,4,1). Wien 1987, 207.

Cod. 69

207

Cupientes in quantum valemus tibi nostros prebere favores . . . — Expl.: . . . continuo pro eis ad queque similia et maiora. Datum etc.

- 48 (183v) ELISABETH VISCONTI: Brief an die Pfalzgräfin bei Rhein. Undatiert (Hürten Nr. 32 k). Inc.: *Elizabet de Vicecomitibus comitissa Palatino Reni Bavarieque ducissa etc. Serenitas uberrima sincereque dileccionis affectus que erga nos et statum nostrum gessit et gerit egregius vir Bartholomeus Hegensis de Abla (?) nos inducunt ut ipsum . . . — Expl.: . . . ad similia merita graciaram et maiora pro vestris subditis teneamur. Datum etc. etc. m m m subd. etc. m m m (?)*
- 49 (184r-v) BERICHT über den Zug König Ruprechts gegen Brescia im Oktober 1401 (Hürten Nr. 32 l). Inc.: *Universis hanc paginam inspecturis presentibus patefiat quod armigeri gentes circa numerum decem milia equorum asserti et nuper electi imperatoris de Bavarica stipite derivati die quarto decimo intrante octobri anni domini MCCCC^o I^o venere coruscante territorium serenissimi domini domini Iohannis Galeaz ducis Mediolani etc. Papie Virtutumque comitis ac Pisarum, Senarum et Perusi domini hostiliter invaserunt . . . — Expl.: . . . cum maximo tamen labore subtraxit et recepit demum cum ingenti sudore et detrimento in suam patriam est regressus etc.*
- 50 (184v) NOTIZ über den Überfall der Guelfen auf die Ghibellinen in Brescia am 3. Juli 1403 (Hürten Nr. 32 m). *M^oCCCC^o tercio die Martis tercio mensis Iulii pars Guelfarum Brixienisium ortu solis manu armata civitatem Brixie intravit mactando et derobando omnes Gibellinos quos reperire potuerunt ac eciam comburendo domos et habitaciones Gibellinorum predictorum etc.*
- 51 (184v) NOTIZ über den Inhalt der Bl. 174–184 (Hürten Nr. 32 n). *Quis dabit capiti. Responsio facta pro morte illustrissimi principis et excellentissimi domini domini Iohannis Galeaz de Vicecomitibus ducis Mediolani etc. Papie Virtutumque comitis ac Bononie, Pisarum ac Senarum et Perusii domini. Daneben nach einer Lücke: domine ducisse Mediolani etc.*
- 52 (184v) Zwei HEXAMETER (von anderer Hand = Schreiber V) (Hürten Nr. 33). *Ab ocasu describe diem non solis ab ortu,
non eodem cursu renident ultima primis.*